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Im Restaurant Winkelried Root 

02.10. bis 21.10.2000 

Der Unterverbandsvorstand und das Wirtepaar, dankt allen Keglerinnen u. Keglern 
für Ihren Einsatz während der Meisterschaft. 
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SFKV Unterverband.Seetal-Habsburg 

RANGLISTE DER 10. JAHRESMEISTERSCHAFT 

02.10. - 21.10. 2000 Rest.Winkelried, Root 

KATEGORIE A 

1. Musegg Root 
2. Club 71 Sarmenstorf 
3. 2000 Sursee 
4. Nutz Wolfenschiessen 
5. Pinte 1 Sursee 
6. Zugerland Rotkreuz 

�7. Adler Kleinwangen 
8. Sport I Gontenschwil 
9. am Mythen 76 Root 

10. Winkelried 2 Root 
11. Ochsen Sarmenstorf 
12. Octopus Kleinwangen 
13. Edelweiss Grosswangen 
14. Heidegg Gelfingen 
15. Reuss Root 
16. Landessender Beromünster 
17. Sonnenburg Alberswil 

KATEGORIE C 

1. Sonne-Buebe Eich 
2. Soleil 77 Sursee 
3. Eichle Rotkreuz 
4. Seetal Gelfingen 

Club 99 Eschenbach Inwil 
6. Kreuz Inwil 
7. Sidi Rain 
8. Millennium Root 
9. Chegelfründe Hofdere Rain 

10. Rotsee Inwil 
11. Schlacht Sempach 
12. Winkel 99 Root 

K L U H - R A N G L I S T E 

793. 80 
785. 17 
783.60 
782. 60 
781. 80 
779 .17 
775.00 
772. 40 
772. 00 
764. 00 
755.20 
750.80 
744.80 
744.20 
736.40 
733. 67 
729.20 

706.40 
693. 50 
690.40 
684.67 
678.00 
675.40 
664.20 
663. 17 
659.20 
652. 40 
651. 00 
645.80 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 

KATEGORIE B 

Frohsinn Rain 
Rambo Ruswil 
Trotte Sursee 
Troler Beromünster 
Seerose Inwil 
Pinte 3 Sursee 
Winkelried 1 Root 
Maienriesli Ettiswil 
Winkel-Blitz Rain 
Limit Inwil 
Blau-Weiss Luzern 
Guet-Holz Seewen 
Wiggere-Boys Richenthal 
Heimelig Ballwil 
Rössli 1 Rickenbach 
Goldstern Ballwil 

733.40 
732.80 
731.60 
726.00 
723.00 
721.00 
719.80 
713. 60 
706.80 
705.20 
704. 80 
698.00 
697.00 
686.20 
683.80 
673. 00 



Rang Name/Klub Holz/9 

l. 

2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 

-�L 

20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 

vd. 

39. 
40. 
41. 
42. 
43. 
44. 
4 5. 

46. 
4 7. 
48. 
49. 
50. 
51. 
52. 
53. 
54. 
55. 
56. 
57. 
58. 
59. 

MEISTERSCHAFT A (162 Teilnehmer) 

Schwägli Bernhard, Wohlen 848/62 
Kuch Walter, Club 71 832/52 
Frischherz Alois, am Mythen 76 830/61 
Stettler Ernst, Winkelried 1 825/49 
Wicki Franz, Brunnen 823/52 
Röthlin Willy, Sarnen 821/48 
Zemp Markus, Adler 818/53 
Palleria Armando, Musegg 817/55 
Hofmann Albert, Zugerland 814/48 
Burkhard Hans, Eich 813/47 
Wanner Marco, Luzern 810/53 
Hafner Ruedi, Hergiswil 809/50 
Zemp Josef, Adler 808/58 
Sommer Fritz, Nutz 806/46 
Scherer Franz, 2000 806/42 
Amstein Remo, Musegg 805/53 
Felber Albert, Kriens 803/48 
Steinmann Hugo, Ufhusen 803/43 
Banzer Trudy, Kriens 802/51 
Bühler Ernst, Ochsen 801/44 
Schwingruber Hans, Menznau 800/48 
Duss Benno, Pinte 1 800/45 
Pascarella Enzo, 2000 798/51 
Brun Anton, Zugerland 797/46 
Köchli Marlise, Wattenwil 795/45 
Kleiner Martin, Club 71 795/38 
Roth Dieter, Sport I 794/47 
Langone Luigi, Ochsen 794/43 
Purtschert Rolf, Octopus 792/42 
Baumann Guido, Winkelried 2 790/48 
Stettler Oskar, Musegg 790/46 
Meier Aschy, Emmenbrücke 790/41 
Wöber Reiner, Guet-Holz 789/51 
Zihlmann Willy, Littau 789/39 
Portmann Franz, Reussbühl 789/39 
Aregger Franz, Zugerland 788/48 
Schuler Herbert, Nutz 788/44 
Haldi Peter, Musegg 788/41 
Cosatto Franco, Pinte 1 788/37 
Villiger Alois, Zugerland 787/39 
Birrer Fredy, Littau 787/33 
Köchli Alois, Winkel-Blitz 785/42 
Egli Alois, Edelweiss 785/42 
Dürr Peter, Buchs 785/33 
Lehner Max, Sport I 784/40 
Christen Josef, Nutz 783/34 
Montesanto Antonio, 2000 782/49 
Probst Claudia, Octopus 782/37 
Haller Rolf, Suhr 780/41 
Trachsel Gody, Club 71 779 /44 
Zurfluh Paul, Winkelried 2 779/35 
Montirosi Orlando, am Mythen 7 778/34 
Urweider Ernst, Innertkirchen 777/44 
Sommer Anton, Winkelried 2 777/43 
Nistl Josef, Landessender 777/35 
Blättler Hermann, Root 776/41 
Huber Otto, Pinte 1 775/44 
Bünter Peter, Nutz 775/35 
Lustenberger Hans, Pinte 1 774/47 

Rang Name/Klub 

60. 
61. 
62. 
63. 
64. 
65. 

66. 
67. 
68. 
69. 
70. 
71. 
72. 
73. 
74. 
75. 
76. 
77. 
78. 
79. 
80. 

. 81. 
82. 
83. 
84. 
85. 
86. 
87. 
88. 
89. 
90. 
91. 
92. 
93. 
94. 
95. 
96. 
97. 
98. 
99. 

100. 
101. 
102. 
103. 
104. 
105. 
106. 
107. 
108. 
109. 
110. 
111. 
112. 
113. 
114. 
115. 
116. 
117. 

Baumgartner Heinz, Landessende 
Fischer Franz, Heidegg 
Cerbo Maria, 2000 
Fricker Urs, Club 71 
Wicki Fridolin, Rambo 
Böbner Josef, Ebnet 

Ohne Auszeichnung 

Weihrauch Karl, Schenkon 
Müller Edi, Pinte 1 
Camenzind Res, Goldau 
Gasser Vreni, Club 71 
Muri Anton, Rambo 
Gähwiler Bruno, Pinte 3 
Merz Ruedi, Soleil 77 
Arnet Walter, Geuensee 
Steiger Toni, Pinte 1 
Jmmoos Martin, Musegg 
Bachmann Hansjörg, Wolhusen 
Suter Anton, Sport I 
Palleria Rico, Musegg 
Wyrsch Urs, Werthenstein 
Roos Markus, Reuss 
Müller Edi, Pinte 3 
Winiger Beat, Landessender 
Zimmermann Urs, Edelweiss 
Gasser Toni, Club 71 
Fässler Anton, Musegg 
Schurtenberger Josef, Ochsen 
Elmiger Kurt, 2000 
Patt Toni, Winkelried 2 
Buck Anton, Frohsinn 
Beutler Ueli, Grossdietwil 
Zumbühl Rolf, Adler 
Lüthy Willy, Sport I 
Hochuli Ruedi, Uffikon 
Wälti Max, Sport I 
Hitz Walter, Rambo 
Müller Marianne, Reussbühl 
Heimann Walter, Sonnenburg 
Solltermann Jürg, Wattenwil 
Friedli Hanspeter, Emmen 
Wyss Martin, Heidegg 
Knüsel Beat, Limit 
Kaufmann Jakob, Zugerland 
Suter Rolf, Sport I 
Felder Stephan, Geuensee 
Bucher Margrit, Emmen 
Pfister Georg, Root 
Odermatt Fredy, Nutz 
Gloor Pius, Heidegg 
Zimmermann Heidi, Dierikon 
Rohrbach Kurt, Reuss 
Suppiger Hanspeter, Emmenbrück 
Stadelmann Josef, Luzern 
Willimann Hanspeter, 2000 
Carriero Vito, Trotte 
Kaufmann Martin, Frohsinn 
Emmenegger Marcel, Malters 
Arnet Martin, Goldstern 

Holz/9 

774/37 
774/31 
773/44 
772/40 
772/39 
772/38 

772/32 
772/31 
770/42 
770/42 
770/ 40 
770/39 
770/38 
770/37 
770/35 
769/30 
769/28 
769/26 
768/39 
767/30 
765/38 
765/30 
764/34 
763/36 
763/34 
759/35 
759/28 
759/19 
758/43 
758/35 
758/35 
758/33 
758/31 
757/40 
757/38 
757/36 
757/30 
756/43 
756/39 
754/42 
753/35 
752/30 
751/40 
749/34 
749/32 
745/32 
743/34 
743/33 
743/33 
742/34 
741/32 
741/31 
740/32 
738/39 
737/34 
736/29 
735/32 
734/34 



Rang Name/Klub Holz/9 Rang Name/Klub Holz/9 

118. Schmidlin Heinrich, Sonnenburg 734/31 10. Wicki Franz, Winkelried 2 764/36 

119. Steinmann Hedy, Ufhusen 733/25 11. Gautschi Kurt, Reinach 761/36 

120. Albisser Toni, Luzern 732/38 12. Mathis Werner, Nutz 761/33 

121. Iten Hanspeter, Reuss 731/26 13. Berner Julius jun., Suhr 759/31 

122. Schurtenberger Niklaus, Heideg 729/25 14. Haldi Evelyne, Emmen 756/32 
123. Schnider Seppi, Sonne-Buebe 728/29 15. Bucher Beat, Emmenbrücke 748/34 
124. Abt Roman, Ochsen 727/32 16. Vogel Peter, Wiggere-Boys 745/43 

125. Waller Willi, Zugerland 727 /31 17. Zlatanov Lazar, am Mythen 76 745/33 

126. Nyffeler Niklaus, Troler 727 /29 18. Schenk Guido, Ruswil 745/27 

127. Hofstetter Armin, Octopus 727 /22 19. Aegeter Bruno, Blau-Weiss 744/32 
128. Forster Heinz, Heimelig 726/31 20. Albisser Marcus, Schötz 743/35 

129. Köchli Peter, Wattenwil 726/28 21. Carriero Gerardo, Trotte 743/35 

130. Omlin Franz, Reuss 726/21 22. Töngi Werner, Luzern 743/31 
131. Aregger Adolf, Entlebuch 725/31 23. Müller Josef, Sonnenburg 742/34 
132. Wernli Hugo, Schinznach - Dorf 725/30 24. Moscatelli Mario, Octopus 742/32 
133. Amrein Walter, Pinte 3 725/25 25. Häfliger Fredy, Frohsinn 740/28 
134. Birrer Robert, Maienriesli 725/25 26. Koch Josef, Rickenbach 740/27 

135. Müller Adelrich, Heidegg 722/34 27. Waser Madeleine, Sursee 739/35 
136. Hügli Fritz, Littau 722/27 28. Huber Pius, Zugerland 738/35 

7. Werth Leonhard, Luzern 720/28 29. Haas Bruno, Seerose 737/31 
Birrer Josef, 2000 720/27 30. Schneider Arthur, Emmenbrücke 736/30 

139. Brunner Walter, Rain 717/29 31. Stöckli Joe, Troler 734/35 

140. Scheiber Edwin, am Mythen 76 715/25 32. Odermatt Toni, Edelweiss 734/29 
141. Stierli Emil, Seerose 715/21 33. Burri Walter, Ebikon 734/26 
142. Birrer Josef, Maienriesli 714/30 34. Pettrup Georg, Hochdorf 733/34 
143. Lemos Antonio, Blau-Weiss 712/27 35. Gräni Rene, Edelweiss 733/27 
144. Blum Martin, Octopus 711/29 36. Hunziker Ruedi, Suhr 731/31 
145. Nideröst Doris, Limit 710/28 37. Lippuner Rolf, Adliswil 731/26 
146. Leuenberger Jean-Pierre, Brugg 710/26 38. Wieser Renate, Blau-Weiss 730/31 
147. Muff Kurt, Octopus 709/17 39. Montirosi Giorgio, am Mythen 7 726/31 
148. Stirnemann Rolf, Stansstad 701/23 40. Dober Josef, Küssnacht 726/31 
149. Bieri Frieda, Goldstern 700/28 41. Lüthi Ralf, Teufenthal 726/26 
150. Heimann Stephan, Sonnenburg 697/24 42. Stadelmann Toni, Eichle 725/27 
151. Hauptmann Helmut, Ochsen 695/24 43. Muff Josef, Seetal 723/28 
152. Geissmann Reini, Club 71 695/22 44. Leupi Peter, Wiggere-Boys 723/25 
153. Hess Anton, Winkelried 1 694/18 45. Schmid Theddy, Frohsinn 722/36 
154. Schaller Christine, Stansstad 688/28 46. Spichtig Pius, Seerose 722/35 
155. Furrer Susanne, Unterlunkhofen 678/26 47. Giudicetti Gusti, Zuchwil 720/30 

�: Hiltbrunner Josef, Blau-Weiss 676/16 48. Arnet Emil, Goldstern 719/32 
Abt Rene, Sarmenstorf 672/19 49. Düggelin Hubert, Adliswil 719/31 

158. Lüönd Martin, Arth 669/22 50. Emmenegger Isidor, Reuss 719/21 
159. Hofer Kurt, Schlacht 668/19 51. Heimann Karl, Sonnenburg 717/37 
160. Hess Karl, Dierikon 645/8 52. Conte Fredy, Soleil 77 717/32 
161. Zimmerli Agnes, Ebikon 640/16 53. Stocker Otto, Millennium 717/32 
162. Lang Marlies, Heimelig 624/17 54. Beeler Karl, Adler 717/23 

DS Camenzind Josef, Goldau 765 55. Brechbühler Otto, Winkelried 2 716/26 
DS Marti Toni, Pinte 1 765 56. Bucher Xaver, Winkel-Blitz 716/25 

Ohne Auszeichnung 

MEISTERSCHAFT B (138 Teilnehmer) 57. Steiner Peter, Maienriesli 715/22 
58. Schmidiger Sonja, Emmen 715/18 

1. Jauch Hans, am Mythen 76 781/49 59. Zwimpfer Beat, Pinte 3 714/27 
2. Camenzind Arthur, Guet-Holz 775/34 60. Bucher Hans, Ettiswil 713/17 
3. Stadelmann Siegfried, Adler 774/31 61. Indergand Otto, Limit 712/21 
4. Kälin Hans, Einsiedeln 773/37 62. Strahm Anton, Zürich 711/31 
5. Müller Josef, Littau 771/44 63. Buck Toni, Frohsinn 711/26 
6. Häfliger Viktor, Troler 769/40 64. Willimann Rudolf, Maienriesli 710/31 
7. Haueter Daniel, Seerose 769/37 65. Muff Guido, Troler 710/26 
8. Carriero Pietro, Trotte 769/36 66. Meyer Anton, Landessender 709/28 
9. Berner Jules sen., Unterkulm 768/41 67. Holzer Viktor, Brugg 709/27 



Rang Name/Klub 

68. 
69. 
70. 
71. 
72. 
73. 
74. 
75. 
76. 
77. 
78. 
79. 
80. 
81. 
82. 
83. 
84. 
85. 
86. 
�· 

89. 
90. 
91. 
92. 
93. 
94. 
95. 
96. 
97. 
9 8. 
99. 

100. 
101. 
102. 
103. 
104. 
105. 
1 

1 v , • 

108. 
109. 
110. 
111. 
112. 
113. 
114. 
115. 
116. 
117. 
118. 
119. 
120. 
121. 
122. 
123. 
124. 
125. 
126. 
127. 
128. 

Melliger Ruedi, Emmen 
Bucher Ruedi, Luzern 
Mauch Robert, Trotte 
Kramlehner Karl, Brugg 
Langenegger Paul, Octopus 
Banz Hans, Wiggere-Boys 
Willimann Andreas, Maienriesli 
Ruckli Eugen, Heimelig 
Schütz Thomas, Heidegg 
Bucher Kurt, Trotte 
Graf Johnny, Burg 
Wey Josef, Schlacht 
Schwarzentruber Walter, Club 9 
Zwinggi Armando, Rössli 1 
von Flüe Alois, Goldau 
Weingartner Josef, Seetal 
Oswald Gottfried, Landessender 
Nideröst Jolanda, Limit 
Bucher Anton, Winkel-Blitz 
Kunz Hermann, Eichle 
Buck Rita, Baldegg 
Muri Ruedi, Rambo 
Nyffeler Hans, Troler 
Lorenz Hans, Rotsee 
Lang Armin, Heimelig 
Lehner Hans, Gränichen 
Koch Jules, Winkel-Blitz 
Leupi Lydia, Edelweiss 
Isler Peter, Luzern 
Spahn Peter, Ochsen 
Zurgilgen Werner, Sonnenburg 
Roos Hans, Landessender 
Huwyler Kurt, Kreuz 
Mattmann Tony, Soleil 77 
Aebi Fritz, Club 99 Eschenbach 
Bürli Anton, Frohsinn 
Studer Oskar, Reussbühl 
Stettler Rösly, Winkelried 1 
Elsasser August, Winkelried 2 
Oehen Hans-Jörg, Frohsinn 
Jakob Robert, Obergerlafingen 
Schwegler Hansruedi, Gettnau 
Jauch Herbert, Menziken 
Meierhans Josef, Seerose 
Emmenegger Ruedi, Winkelried 1 
Ourrer Jsidor, Kastanienbaum 
Schmalz Paul, Rüfenacht 
Graf Hans, Sursee 
Amstutz Romy, Kreuz 
Faden Hansruedi, Seetal 
Burri Alois, Heimelig 
Muoser Walter, Zugerland 
Willimann Hans, Rössli 1 
Joss Roland, Wiggere-Boys 
Pelosi Pasquale, Chegelfründe 
Zemp Vreni, Hochdorf 
Wismer Herbert, Limit 
Wiss Luzia, Geuensee 
Ourrer Helen, Kreuz 
Geiser Hans, Troler 
Müller Ferdi, Luzern 

Holz/9 

709/24 
708/21 
707/22 
706/35 
706/27 
705/26 
704/30 
704/24 
702/25 
702/23 
701/25 
701/23 
701/22 
699/29 
698/26 
698/21 
696/31 
696/29 
694/26 
693/23 
692/28 
691/27 
690/21 
690/13 
687 /18 
686/22 
685/22 
684/26 
684/18 
683/22 
682/22 
682/21 
682/18 
682/18 
680/26 
680/24 
680/15 
678/24 
678/22 
676/20 
673/18 
673/17 
673/17 
672/21 
671/11 
670/23 
668/19 
668/14 
666/23 
665/24 
665/18 
662/23 
661/17 
661/15 
658/13 
657/5 
656/ 18 
652/23 
645/17 
639/16 
636/14 

Rang Name/Klub Holz/9 

129 . 
130. 
131. 
132. 
133. 
134. 
135. 
136. 
137. 
138. 

OS 
OS 

OS 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 
39. 
40. 
41. 
42. 
43. 

Leupi Josef, Wiggere-Boys 
Faden Marlis, Seetal 
Heller Lisbeth, Adler 
Häberling Rolf, Kriens 
Keiser Erwin, Emmen 
Bieler Hans, Landessender 
Hess Romy, Winkelried 1 

Auf der Maur Josef, Zugerland 
Frey Walter, Muri 
Heller Walter, Goldstern 
Iten Franz, Perlen 
Stalder Walter, Ochsen 
Hodel Erwin, Adler 

633/15 
629/18 
626/11 
624/15 
623/10 
619/21 
613/7 
610/12 
606/13 
595/4 
708 
708 
708 

MEISTERSCHAFT C (138 Teilnehmer) 

Käser Frank, Kriegstetten 749/24 
von Flüe Peter, Winkelried 1 731/33 
Oubach Georg, Rössli 1 722/34 
Wolfisberg Sepp, Sonne-Buebe 722/29 
Herzog Karl, Seetal 718/27 
Häberling Maria, Kriens 718/27 
Christen Josef, Sonne-Buebe 714/34 
Grecchi Nello, Hildisrieden 712/27 
Burri Franz, Edelweiss 709/25 
Stallone Franco, Erlinsbach 708/26 
Sidler Marcel, Millennium 707/22 
Jurt Beat, Sonne-Buebe 706/23 
Zemp Jakob, Rotsee 705/25 
Kälin Urs, Uffikon 703/29 
Kuster Josef, Eichle 703/25 
Meier Marcel, Sidi 703/22 
Arnet Norbert, Pinte 3 702/26 
Auf der Mauer Willy, Einsiedel 701/27 
Fähndrich Oaniela, Ebikon 701/21 
Amstutz Peter, Kreuz 701/19 
Fischer Clara, Muri 699/28 
Rindlisbacher Werner, Schlacht 699/20 
Hüsler James, Rössli 1 699/18 
Keiser Edith, Emmen 698/26 
Fischer Toni, Soleil 77 696/18 
Arnold Anton, Maienriesli 692/22 
Reinhard Bruno, Millennium 692/17 
Odermatt Josef, Sempach 691/31 
Waldisbühl Josef, Trotte 689/27 
Aebi Franz, Club 99 Eschenbach 687/24 
Hermann Erwin, Chegelfründe Ho 685/27 
Mattmann Urs, Emmenbrücke 684/16 
Horat Josef, Guet-Holz 682/23 
Wey Oaniela, Rickenbach 680/17 
Gubser Hans, Rotsee 679/25 
Schwarzentruber Otto, Club 99 678/24 
Spiess Paul, Eichle 677/25 
Hossmann Hanni, Chegelfründe H 677/23 
Bieri Lydia, Chegelfründe Hofd 675/23 
Birrer Hermann, Rambo 674/25 
Schacher Urs, Sidi 672/17 
Baumann Heinz, Root 672/16 
Schnarwiler Peter, Hochdorf 671/27 



Rang Name/Klub 

44. Huwyler Hans, Winkelried 2 
45. Moser Urs, Millennium 
46. Willimann Walter, Emmen 
47. Grüter Rolf, Willisau 
48. Petermann Martin, Kreuz 
49. Bammert Armin, Seerose 
50. Ruch Bernhard, Walchwil 
51. Bachmann Gustav, Winkel 9 9  
52. Imhof Franz, Küssnacht 
53. Camenzind Josef, Dällikon 
54. Meier Andreas, Sidi 
55. Haas Peter, Willisau 
56. Bussmann Paul, Sonne-Buebe 

Ohne Auszeichnung 

57. Hiltbrunner Othmar, Blau-Weiss 
58. Jäggi Martin, Winkelried 1 
59. Dubach Rudolf, Dietwil 

0. Odermatt Lorenz, Kreuz 
- ·  Frauchiger Fritz, Soleil 77 

62. Novica Antic, Ballwil 
63. Kunz Roland, Buchrain 
64. Meier Hans, Eichle 
65. Bucher Silvia, Ettiswil 
66. Hürlimann Albert, Winkel-Blitz 
67. Meier Walter, Rambo 
68. Rogenmoser Karl, Winkel 9 9  
69. Naef Josef, Seetal 
70. Schenk Albert, Seetal 
71. Schacher Benno, Sidi 
72. Bucher Mathias, Wiggere-Boys 
73. Gut Walter, Guet-Holz 
74. Schumacher Martin, Rambo 
75. Jost Franz, Pinte 3 
76. Dietwyler Walter, Heimelig 
77. Stirnimann Josef, Winkel 99 
78. Waser Rosmarie, Hochdorf 
� Rohrer Stefan, Reuss . 

Schwarzentruber Ruedi, Club 9 9  
81. Felder Willi, Winkel-Blitz 
82. Fries Edith, Rotkreuz 
83. Gmür Sepp, Sonne-Buebe 
84. Stadelmann Pius, Ebnet 
85. Wey Bruno, Rössli 1 
86. Kaufmann Daniel, Reuss 
87. Birrer Josef, Soleil 77 
88. Birrer Priska, Maienriesli 
89. Zimmerli Bruno, Ebikon 
90. Leu Martin, Winkel 99 
91. Balzer Claudio, Winkel 99 
92. Langenegger Beat, Seetal 
93. Süess Arthur, Sidi 
94. Kuster Anton, Schlacht 
95. Bühler Josef, Kreuz 
96. Schmidig Josef, Rotsee 
9 7. Boog Anton, Winkel 99 
98. Rütimann Robert, Goldstern 
99. Montirosi Fränzi, am Mythen 76 

100. Rohrer Jeanette, Meierskappel 
101. Häfliger Roswita, Hochdorf 

Holz/9 

671/22 
671/20 
669/7 
668/26 
668/15 
667/19 
666/22 
666/22 
666/16 
666/13 
665/27 
665/20 
662/17 

662/10 
660/17 
660/15 
660/14 
659/20 
657/12 
655/20 
654/22 
654/18 
654/13 
653/20 
653/14 
652/15 
652/14 
652/12 
651/13 
651/12 
650/20 
650/16 
649/18 
648/15 
648/12 
647/17 
644/22 
644/12 
639/19 
639/15 
638/20 
638/11 
637/14 
637/12 
636/22 
636/18 
631/12 
631/12 
629/20 
629/14 
625/7 
623/11 
618/16 
617/15 
617/14 
614/13 
612/7 
611/8 

Rang Name/Klub 

102. 
103. 
104. 
105. 
106. 
107. 
108. 
109 . 
110. 
111. 
112. 
113. 
114. 
115. 
116. 
117. 
118. 
119. 
120. 
121. 
122. 
123. 
124. 
125. 
126. 
127. 
128. 
129. 
130. 
131. 
132. 
133. 
134. 
135. 
136. 
137. 
138. 

DS 

Dürring Anna, Luzern 
Gächter Felix, Emmenbrücke 
Arnold Rolf, Pinte 3 
Stadelmann Marlis, Hochdorf 
Häfliger Therese, Troler 
Birrer Bernadetta, Blau-Weiss 
Eberli Heidi, Chegelfründe Hof 
Schleiss Bruno, Sidi 
Bättig Otto, Soleil 77 
Renggli Othmar, Millennium 
Jutz Vreni, Chegelfründe Hofde 
Koch Markus, Millennium 
Garone Antonio, Eichle 
Müller Heinrich, Guet-Holz 
Cavoli Ettore, Soleil 77 
Bieri Erwin, Goldstern 
Amrein Otto, Soleil 77 
Lipp Margrith, Goldstern 
Frank Ueli, Landessender 
Wicki Edith, Rotsee 
Maurer Ueli, Millennium 
Sidler Jakob, Luzern 
Marti Myriam, Buttwil 
Helfenstein Hans, Schlacht 
Roth Kaspar, Littau 
Jten Rolf, Perlen 
Vögeli Hans-Jörg, Millennium 
Felder Emil, Guet-Holz 
Bucher Otto, Winkel 99 
Lötseher Hans, Club 9 9  Eschenb 
Helfenstein Marcel, Sidi 
Rohrer Theres, Meierskappel 
Härdi Melani, Küttigen 
Gassmann Franz, Schlacht 
Iten Annemarie, Seerose 
Schärli Hanny, Rotsee 
Vaterlaus Sonja, Root 
Blum Josef, Hochdorf 

Holz/9 

609/5 
608/7 
608/6 
605/12 
603/10 
603/9 
601/9 
600/12 
597/12 
597/11 
597/8 
595/10 
593/10 
593/7 
592/14 
587/9 
582/10 
582/3 
581/10 
570/7 
566/6 
565/10 
564/18 
562/4 
561/13 
560/10 
560/9 
550/6 
550/6 
549/5 
548/5 
546 
540/6 
538/5 
534/4 
531/2 
515/7 
652 

MEISTERSCHAFT G (12 Teilnehmer) 

1. Von Laufen Rene, Ebikon 
2. Bienz Mike, Dierikon 
3. Frei Hans, Sursee 
4. Rast Esther, Kleinwangen 
5. Eichhorn Rolf, Rotkreuz 

Ohne Auszeichnung 

6. Fuchs Beat, Ebikon 
7. Mosch Michael, Ebikon 
8. Bachmann Kandid, Dierikon 
9. Immoos Belinda, Rotkreuz 

10. Vonlaufen Marcel, Ebikon 
11. Heller Rene, Ebikon 
12. Mosch Maya, Ebikon 

675/18 
589/10 
567/5 
553/4 
541/4 

535/4 
519/3 
513/5 
508/5 
507/5 
504/7 
478/2 


